Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   8   »     июня    2023 г.
  № 905
г. Советский

О внесении изменений
в постановление администрации
Советского района от 08.08.2016 № 1434

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 08.08.2016 № 1434
«О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда на территории муниципального образования Советский район» изменения, изложив приложение 2
к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков
Приложение

к постановлению
администрации Советского района

от 08.06.2023 № 905
«Приложение 2

к постановлению

администрации Советского района

от 08.08.2016 № 1434
Состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда

на территории муниципального образования Советский район
	Председатель рабочей группы:

	Скородумов

Владимир Дмитриевич
	первый заместитель главы Советского района;

	Заместитель рабочей группы:

	Назаров

Владимир Владимирович
	начальник управления экономического развития
и инвестиций администрации Советского района;

	Секретарь рабочей группы:

	Мейранс

Виктория Николаевна
	главный специалист отдела охраны труда и содействия занятости населения управления экономического развития и инвестиций администрации Советского района;

	Члены рабочей группы:

	Королев

Алексей Арсеньевич
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советский центр занятости населения» (по согласованию);

	Зобнина

Марина Михайловна
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Новичков Максим Владимирович
	руководитель Государственной инспекции труда
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
(по согласованию);

	Куропятник

Вера Михайловна
	начальник отдела страхования профессиональных рисков № 4 Отделения Социального фонда России
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию);

	Райчук
Ирина Константиновна
	председатель объединения профсоюзных организаций
Советского района (по согласованию);

	Карнаухов Виктор Валерьевич

	председатель Советского территориального объединения работодателей (по согласованию);

	главы городских и сельского поселений Советского района
	по согласованию

»